ПРОТОКОЛ № 8
засідання постійної комісії з питань земельних ресурсів
та охорони довкілля
[bookmark: _GoBack]Чечельницької районної ради 7 скликання

21 лютого 2017 року							          смт  Чечельник

Всього членів комісії – 8
Присутні: 
Голова комісії: Федчишен М.О.
Члени комісії:  Мураховський А.В.,  Воліковський В.М.,   Маслюк І.С.,      Юраш В.Ф.
Запрошені: 
Крук Н.А. -  заступник голови районної ради, Кохановський О.В. - начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі, Лисенко Г.М. - керуючий справами виконавчого апарату Чечельницької районної ради, Кікавський В.Г. - голова Спілки пасічників Чечельницького району,    Слюсар В.В. – Бондурівський сільський голова,  Демченко В.В. – Тартацький сільський голова, Малкович Н.П. - землевпорядник Бондурівської сільської ради., Бендерук М.В. – директор Бондурівської СЗШ І –ІІІ ст.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про стан розвитку бджільництва на території Чечельницького району.
         2. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр. Гури С.В. 
	3.  Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр. Кравець М.М.
	4.  Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр. Майструка І.В. 
5. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної  ділянки Поливаного В.Ф.
6. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр. Ратушнюка А.Ю.
7. Про затвердження технічної документації  з нормативної  грошової оцінки земельної ділянки гр. Дубонос Н. А.
8. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що надана в оренду ТОВ «Чечельницький молочний завод».
9. Про внесення змін до Регламенту Чечельницької районної ради             7 скликання. 
10. Про депутатське звернення депутатів районної ради Теслі М.В., Грицишена О.Г., Буренка С.Г.
11. Про заяву вчителів Бондурівської СЗШ І – ІІІ ст.


СЛУХАЛИ 1:
Про стан розвитку бджільництва на території Чечельницького району. 
ІНФОРМУЄ:
Кікавський В.Г. - голова Спілки пасічників Чечельницького району ВИСТУПИЛИ:
Лисенко Г.М., Юраш В.Ф., Федчишен М.О.
ВИРІШИЛИ:   
1. Інформацію голови Спілки пасічників Чечельницького району      Кікавського В.Г. взяти до відома.
2. Рекомендувати:
1) управлінню агропромислового розвитку райдержадміністрації, селищній, сільським радам посилити контроль за достовірністю застосування пестицидів при обробітку сільськогосподарських культур, особливо ріпаку та соняшника;
2) агроформуванням усіх форм власності застосовувати пестициди з 19 до 07 год. задля збереження бджолосімей;
3)  селищній, сільським радам, депутатам всіх рівнів проводити роз’яснювальну роботу серед населення району щодо недопущення самовільної вирубки акації та обрізання гілок липи з метою охорони навколишнього середовища та збереження медоносних культур.
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 2:
Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр. Гури С.В.
ІНФОРМУЄ:
Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
ВИРІШИЛИ:
Погодитися з проектом рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки Гури С. В.»
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися - 0

СЛУХАЛИ 3:
Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр. Кравець М.М.
ІНФОРМУЄ:
Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
ВИРІШИЛИ:
Погодитися з проектом рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки Кравець М.М.»
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися - 0



СЛУХАЛИ 4:
Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр. Майструка І.В.
ІНФОРМУЄ:
Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
ВИРІШИЛИ:
Погодитися з проектом рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки Майструка І.В.».
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися - 0

СЛУХАЛИ 5:
Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки Поливаного В.Ф.
ІНФОРМУЄ:
Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
ВИРІШИЛИ:
Погодитися з проектом рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр. Поливаного В.Ф.».
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 6:
Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр. Ратушнюка А.Ю.
ІНФОРМУЄ:
Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
ВИРІШИЛИ:
Погодитися з проектом рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр. Ратушнюка А.Ю.».
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 7:
Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр. Дубонос Н.А.
ІНФОРМУЄ:
Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
ВИРІШИЛИ:
Погодитися з проектом рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр. Дубонос Н. А.».
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0


СЛУХАЛИ 8:
Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що надана в оренду ТОВ «Чечельницький молочний завод».
ІНФОРМУЄ:
Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
ВИРІШИЛИ:
Погодитися з проектом рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що надана в оренду ТОВ «Чечельницький  молочний завод». 
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 9:
Про внесення змін до Регламенту Чечельницької районної ради 7 скликання.
ІНФОРМУЄ:
Крук Н.А., заступник голови районної ради 
ВИРІШИЛИ:
Схвалити проект рішення 10 сесії районної ради «Про внесення змін до Регламенту Чечельницької районної ради 7 скликання».
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 10:
Про депутатське звернення депутатів районної ради Теслі М.В.,         Грицишена О.Г., Буренка С.Г.
ІНФОРМУЄ:
Федчишен М.О., голова комісії 
ВИСТУПИЛИ:
Кохановський О.В., Крук Н.А. 
Демченко В.В, Тартацький сільський голова повідомив, що у зв’язку з тим, що договора оренди земельних ділянок під пасовища та сінокоси на території 
сільської ради укладалися в різні роки, існує велика різниця в розмірах орендної плати за користування землею.
ВИРІШИЛИ:
Рекомендувати начальнику відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі Кохановському О.В.:
1) забезпечити дотримання виконання пунктів 2,3 статті 13 глави 2 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад»;
2) виступити з інформацією по використанню земель Тартацької сільської ради та сплати орендної плати за їх використання на 10 сесії районної ради                7 скликання.
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0




СЛУХАЛИ 11:
Про заяву вчителів Бондурівської СЗШ І – ІІІ ст.
ІНФОРМУЄ:
Федчишен М.О., голова комісії
ВИСТУПИЛИ:  Юраш В.Ф., Воліковський В.М., Мураховський А.В., Кохановський О.В., Слюсар В.В., Бендерук М.В.
ВИРІШИЛИ:
Рекомендувати  працівникам Бондурівської СЗШ І – ІІІ ст. звернутися з заявою до Бондурівської сільської ради про виділення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та до Головного управління Держгеокадастру у Вінницькій області.
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0


Голова комісії	М.О. Федчишен

Секретар комісії                                                                   А.В. Мураховський
